

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

**Skovbo Invest ApS**  
Korskildeeng 4, 1 th.  
2670 Greve

CVR nr. 25299167

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 18. september 2025

**Dirigent**

Michael Wejendorp

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skovbo Invest ApS  
Korskildeeng 4, 1 th.  
2670 Greve

CVR-nr.: 25299167  
Stiftelsesdato: 07.03.00  
Hjemsted: Greve Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Bestyrelse

Michael Wejendorp  
Børge Zinck-Madsen

### Direktion

Michael Wejendorp  
Børge Zinck-Madsen

### Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
18. september 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning, samt køb og salg af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 1.430.380. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på samme niveau som for indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	379.284	143.960
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-52.146
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>379.284</b>	<b>91.814</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.278
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	950.304	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	104.316	0
Andre finansielle indtægter	1.293	415
Andre finansielle omkostninger	-4.817	-17.070
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.430.380</b>	<b>81.437</b>
Skat af årets resultat	0	-28.006
Andre skatter	1.526	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.431.906</b>	<b>53.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	450.304	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	270.000	244.000
Overført resultat	711.602	-190.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.431.906</b>	<b>53.431</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	2.672.310
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.672.310</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	294.001
Kapitalinteresser	608.303	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>608.303</b>	<b>294.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>608.303</b>	<b>2.966.311</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	490.036
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	515.562	0
Andre tilgodehavender	2.414.484	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.930.046</b>	<b>490.036</b>
Likvide beholdninger	1.157.176	351.182
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.157.176</b>	<b>351.182</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.087.222</b>	<b>841.218</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.695.525</b>	<b>3.807.529</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	846.836	396.533
Overført overskud eller underskud	3.444.689	2.733.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	244.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.686.525</b>	<b>3.498.621</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	244.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	14.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	0	49.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.000</b>	<b>308.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.000</b>	<b>308.908</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.695.525</b>	<b>3.807.529</b>
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2024	125.000	396.533	2.733.087	0	3.254.620
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	450.303	711.602	270.000	1.431.905
<b>Egenkapital, 30. juni 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>846.836</b>	<b>3.444.689</b>	<b>270.000</b>	<b>4.686.525</b>
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2023	125.000	396.533	2.923.657	0	3.445.190
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-190.569	244.000	53.431
<b>Egenkapital, 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>396.533</b>	<b>2.733.088</b>	<b>244.000</b>	<b>3.498.621</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

### Grunde og bygninger

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

3.408.255

Afgang

-3.408.255

#### Anskaffelsessum, ultimo

0

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-735.945

Korrektion afhændede

735.945

#### Af- og nedskrivninger, ultimo

0

#### Bogført værdi, ultimo

0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balance anført.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
